重庆市汽车客运票价（石忠高速）
重庆 —— 石柱 (高二级客车——里程票价表)
菜园坝、朝
	
	北站
龙头寺

	139
46.00
	131
43.00
	牡丹园（垫江立交）
	
	忠县匝道

	215

71.00
	207

68.00
	76

25.00
	忠县匝道
	
	10

3.00
	忠县车站

	223
74.00
	215
71.00
	84
28.00
	8

2.50
	普乐

	229
76.00
	221
73.00
	90
30.00
	14

4.50
	6


	磨子

	243
80.00
	  235
78.00
	104
34.00
	28

9.00
	20


	14


	大歇

	249
82.00
	241
80.00
	110
36.00
	34
11.00
	26

	20

	6

	石柱匝道

	258
85.00
	250
82.00
	119
39.00
	43
14.00
	35
	29
	15
	9
2.50
	石柱

车站


注：此票价作随车售票用，客运站售票时按规定加上旅客站务费。

重庆市物价局价格监督检查分局监制                                 重庆市道路运输管理局制

